

شرکای صهیونیست‌ها در نسل‌کشی غزه

بقیه از صفحه اول

از دولت آمریکا و بعضی کشورهای اروپایی انتظاری غیر از این نیست که از رژیم صهیونیستی حمایت کنند و در جنایتش شریک نشوند ولی آنچه قابل تأمل است دوگانگی شعارها و عملکردها سران بعضی کشورهای همسایه مانند جمهوری آذربایجان و روسیه است که ژست همراهی با ملت‌های منطقه را دارند. در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیز شاهد نفاق سران همین کشورها بودیم که از یکطرف نسبت به ایران لاف دوستی می‌زدند و از طرف دیگر با رژیم صهیونیستی برای تهاجم به ایران همراهی می کردند. این زشت‌تر انکار این همراهی علیرغم وجود شواهد فراوان است و متأسفانه دولت ایران نیز از کنار این خیانت اثبات شده عبور کرد! در این میان، روسیه که با حامیان غربی رژیم صهیونیستی در حال جنگ است با کمک این رژیم مر تکب دوگانگی عجیبی شده که غیرقابل اعتماد بودن سیاست‌های کرملین را برای هزارمین بار به اثبات می‌رساند. گزارش سازمان بین‌المللی مبادلات نفتی می‌گوید روسیه، یونان و آمریکا در صدر فهرست کشورهای صادرکننده فراورده‌های نفتی تصفیه شده به اراضی اشغالی قرار دارند. اکنون سؤال اساسی اینست که حکم وجدان‌های بیدار بشری درباره شرکای صهیونیست‌ها در نسل‌کشی غزه چیست؟

شیادی وزیر طالبان در سیستان

بقیه از صفحه اول

اگر حکومت خودخوانده طالبان انگیزه‌ای برای انحراف آب رود هیرمند ندارد، چرا با اصلاح بند کمال خان صریحا مخالفت کرد؟ چرا باید سیلاب رود هیرمند به جای استفاده کشاورزان بلوچ ولایت نیمروز افغانستان و تأمین قحطیه هیرمند به شوره‌زار گودزره بریزد؟ اگر انحراف آب به گودزره برای احیای اراضی آن منطقه نیست، پس مصداق هدر دادن آب است که از لحاظ شرعی به آن ایراد وارد است. استمرار انحراف رود هیرمند به سمت گودزره و عدم پرداخت قحطیه به بهانه واهی خشکسالی، به معنای ادامه رویکرد سیاست دوره جمهوریت نیست؟ اگر طالبان انگیزه‌ای برای انحراف آب رودخانه هیرمند ندارند، می‌توانند با اصلاح سامانه انحرافی بند کمال خان، حسن نیت خود را اثبات کنند.

فرشید عابدی روزنامه نگار

وزیر کشور تأکید کرد

ضرورت تدوین برنامه‌های منسجم برای ساماندهی آسیب‌های اجتماعی

وزیر کشور با اشاره به افزایش آسیب‌های اجتماعی در دنیا، بر ضرورت تدوین برنامه‌های منسجم و هماهنگ برای ساماندهی آنها تأکید کرد.

اسکندر مؤمنی در یکصد و هفتاد و سومین جلسه شورای اجتماعی کشور گفت: براساس تکلیف قانون برنامه هفتم پیشرفت، برنامه‌های فوق‌العاده و غیرجاری که نقش مؤثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته باشند باید با همکاری سازمان برنامه و بودجه به شکل سالانه به تأیید سازمان امور اجتماعی برسد؛ اگر نهاد و سازمانی در این زمینه کوتاهی کرده باشد باید پاسخگو باشد. برنامه اقدام شبکه مدیریت محله محور از دیگر دست‌ورکارهای صد و هفتاد و سومین جلسه شورای اجتماعی کشور بود که مؤمنی درباره این موضوع هم اظهارداشت: برنامه اقدام محله محور بنا ندارد سازمان و تشکیلات جدیدی ایجاد کند؛ بلکه دستگاه‌ها و نهادهایی که خدمات محله محور ارائه می‌کنند، هماهنگ خواهند شد. وزیر کشور هدف اصلی این برنامه را تنظیم گری و تسهیل گری دانست و افزود: سلیاق مردم متفاوت است و دستگاه‌های شرکت‌کننده در این طرح بنا نیست که یکسان عمل کنند. مؤمنی گفت: دستگاه‌ها و سازمان‌های مشارکت‌کننده در این طرح باید به صورت فصلی به رقابت بپردازند تا علاوه بر ارزیابی عملکرد، انگیزه مشارکت افزایش یابد. وزیر کشور افزود: این برنامه هیچ منعی در کار سازمان‌ها و نهادهایی که به شکل محله‌محوری به ارائه خدمات می‌پردازند ایجاد نخواهد کرد و تجمیع گزارش‌های این سازمان‌ها در قالب یک سامانه و ارزیابی خدمات آنها در اولویت قرار دارد؛ چراکه زمینه‌ساز تحقق عدالت در زمینه ارائه خدمات در محلات مختلف خواهد شد.

جست‌وجو

«روزنامه عبری‌زبان «معاریو» گزارش کرد دادستان دادگاه حيفا علیه یک صهیونیست ۲۷ ساله ساکن سرزمین‌های اشغالی به ظن همکاری با ایران کیفرخواست صادر کرده است. براساس این ادعا، پلیس این رژیم با همکاری سازمان امنیت داخلی (شاباک) پس از دستگیری «شیمعون آزارزر»، او را به اتهام انتقال عکس‌ها و موقعیت مکان‌های حساس اراضی اشغالی به عناصر اطلاعاتی ایران تحت بازجویی قرار داده است. «پخش تبلیغات محصولی برای تناسب اندام، رشد مو و بهسازی پوست در صدا و سیما، سوآلاتی جدی در درخصوص تهدات رسانه‌ای در حوزه پدهاشت و درمان مفلر کرده است. اخیراً تبلیغات گسترده و گاه غیرمستقیم یک محصول خوراکی با عناوینی چون «برغذا» در شبکه‌های تلویزیونی دیده می‌شود که کاهش وزن، تناسب اندام، کنترل اشتها و همزمان رشد مو و بهبود شرایط پوست به عنوان فواید آن معرفی شده‌اند. وزارت بهداشت، بارها به صورت کتبی و رسمی نسبت به تبلیغات گمراه‌کننده خصوصا در حوزه‌های لاغری و رشد مو، به سازمان صدا و سیما هشدار داده است.

«یک نماینده سابق مجلس معتقد است قبل از برکناری وزیر، باید مجلس محاکمه شود. دکتر محمد خوش‌چهره گفت: به جای آنکه رفتارهای پیشگیرانه و تصحیح‌کننده داشته باشیم، گرفتار غفلت شده‌ایم، غفلت‌هایی که باعث شده عمق مشکلات را نادیده بگیریم و فرصت اصلاح از دست برود. در ریشه‌یابی مشکلات در حوزه‌هایی نظیر بانک‌ها، باید بافت مهم‌ترین ناترازی، همان عدم تناسب بین توان، ظرفیت، و عقلائیت مسئولان یا مسئولیتی است که برعهده گرفته‌اند. اغلب اوقات افراد در حد مسئولیتی که دارند نیستند. نمونه‌اش رأی دادن‌های «کیلویی» در مجلس است یا ملاحظات جناحی و گروهی که باعث می‌شود افراد در مدیریت‌هایی قرار بگیرند که تخصص یا شناخت کافی ندارند. کیلویی رأی دادن را همدلی و وفاق نامیده‌اند! این وضع سبب شده خیلی‌ها در جایگاهی باشند که هیچ تناسبی با مهارت و دانش‌شان ندارد.



جلسه ستاد ملی گذر مرز به مرز (ترانزیت) به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و سند برنامه ملی گذر و برنامه اعطای مشوق‌ها و حمایت‌های افزایش رقابت‌پذیری گذر از مسیر ایران تصویب شد. دکتر محمدرضا عارف در این جلسه که وزیر راه و شهرسازی و

با حضور جمعی از مسئولان، فرماندهان نیروهای مسلح، خانواده‌های معظم شاهد، ایثار گران و قشرهای مختلف مردم، پیکر پاک هشت شهید گنماف دفاع مقدس از طریق فرودگاه بین‌المللی شهید سپهبد قاسم سلیمانی وارد اهواز شد.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: در سالروز شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه الزهرا (س) در سوم آذر ماه پیکر مطهر ۳۰۰ شهید گنماف دفاع مقدس در کشور تشییع می‌شوند که از این تعداد هشت شهید گرانقدر در استان خوزستان با حضور قشرهای مختلف مردم بدرقه می‌شوند.

سردار میر عبدالرزاق مراد حاجتی افزود: مراسم وداع با این شهیدان گرانقدر روز یک شنبه دوم آذر ماه در شب شهادت بی‌بی دو عالم حضرت فاطمه الزهرا (س) پس از نماز مغرب و عشا در حرم



فرمانده کل ارتش گفت: ما با جدیت و به طور مداوم در تلاش برای ارتقاء مؤلفه‌های قدرت دفاعی هستیم.

اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با حضور در ستاد فرماندهی ارتش با امیر سرلشکر «امیر حاتمی»، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کردند.

امیر سرلشکر حاتمی در این دیدار با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای حفظ و ارتقاء نقاط قوت دفاعی جمهوری اسلامی

وزیر اطلاعات: طرح مقابله با نفوذ می‌تواند کمک دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی باشد

وزیر اطلاعات با اشاره به طرح «مقابله با نفوذ سرویس‌های اطلاعاتی و دولت‌ها یا نهادهای بیگانه در کشور» که درحال بررسی در کمیسیون امنیت ملی مجلس است، گفت: با توجه به اینکه استخبار و نظام سلطه می‌خواهد مسئله نفوذ را با همهجه و جنگ ترکیبی بر کشورمان تحمیل کند، طرح مقابله با نفوذ می‌تواند در چارچوبی که برای جامعه قابل مشاهده باشد، کمک و یاور دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی باشد.

حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب، در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به اهمیت طرح «مقابله با نفوذ سرویس‌های اطلاعاتی و دولت‌ها یا نهادهای بیگانه در کشور» که درحال بررسی در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی است، گفت:



سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس می‌گوید: اگر دولت به دنبال حذف ارز ترجیحی است باید از مجلس مجوز گیرد نه اینکه شورای هماهنگی اقتصادی به آن ورود کرده و تصمیم‌گیری کند. حاکم مکان در گفتگو با ایسنا، با اشاره به نامه ۵۱نماینده مجلس به سران قوا درباره هشدار نسبت به تبعات حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی گفت: دولت درصدد است که ناترازی انرژی و بحث

نخبر

معاون اول رئیس‌جمهور:

ایران بهترین مسیر ترانزیتی برای کشورهای محصور در خشکی است

امور اقتصادی و دارایی و مسئولان دستگاه‌های امر حضور داشتند، با اشاره به توجه جدی قانون برنامه هفتم پیشرفت به موضوع ترانزیت و موقعیت جغرافیایی کشور تأکید کرد: بخش ترانزیت برای جمهوری اسلامی ایران می‌تواند مزایای اقتصادی و تجاری با کشورهای همسایه و حوزه تمدنی مشترک داشته باشد و همچنین ایران برای کشورهای محصور در خشکی که دسترسی به آب‌های آزاد ندارند، بهترین مسیر ترانزیتی خواهد بود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ترانزیت در توسعه روابط گردشگری، فرهنگی و علمی مؤثر است، ادامه داد: گسترش و تعمیق روابط ترانزیتی در افزایش همکاری‌های سیاسی و منطقه‌ای تأثیرگذار است.

عارف با اشاره به فعال شدن ستاد ملی گذر مرز به مرز (ترانزیت) در دولت چهاردهم طبق سند برنامه هفتم پیشرفت گفت: برنامه و اقدامات و همچنین همکاری‌های خوب ترانزتی در این برنامه دیده

ورود پیکر مطهر هشت شهید گنماف دفاع مقدس به اهواز

مطهر علی ابن مهزیار اهوازی برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین با حضور مردم شهید پرور پیکر پاک این هشت شهید گلگون کفن در روز سوم آذرماه ساعت ۸ صبح در سالروز شهادت حضرات‌ام اییها از چهار راه آبادان تا چهار راه سلمان فارسی به طرف حسینیه ثارالله اهواز تشییع می‌شود.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان بیان کرد: همچنین مراسم تشییع و خاکسپاری این شهیدان گرانقدر روز دوشنبه ۳ آذرماه ساعت ۱۲ ظهر سازمان قضایی نیروهای مسلح و ساعت ۱۵:۳۰ در بوستان العذیر اهواز – روز سه شنبه ساعت ۸ صبح در اردوگاه ثامن الائمه حمیدیه و ساعت ۱۱ صبح در قرارگاه منطقه‌ای جنوب غرب نرجا –روز چهارشنبه ۵ آذر ماه ساعت ۸ صبح در منیوخی آبادان –روز پنج شنبه ۶ آذر ماه در دانشگاه آزاد

فرمانده کل ارتش:

حتی یک لحظه را برای ارتقای قدرت دفاعی از دست نمی‌دهیم

ایران، گفت: از میان مؤلفه‌های قدرت، آنچه به طور کلی به نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی باز می‌گردد، مؤلفه‌های مرتبط با قدرت دفاعی است و ما در این حوزه لحظه‌ای را از دست نداده‌ایم و با جدیت و به طور مداوم در تلاش برای ارتقاء مؤلفه‌ها هستیم.

وی با یادآوری نقاط قوت جمهوری اسلامی ایران در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی، بیان کرد: تدابیر، درایت و فرماندهی ویژه فرمانده کل قوا، ایثار، تلاش و زحمات نیروهای مسلح و البته انسجام، همراهی، همدلی، بصیرت و اراده احاد ملت ایران اسلامی نقاط قوت جمهوری اسلامی ایران در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی بود که سبب درخواست آتش بس ازسوی دشمن شد. ما در تلاشیم تا این نقاط قوت را حفظ کرده و ارتقاء دهیم تا قدرت دفاعی خود را بالاتر ببریم.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه از تجربیات جنگ ۱۲ روزه برای آماده‌تر شدن استفاده کرده‌ایم، گفت: امروز بدون تردید مردم ما نسبت به نیات دشمن، آگاه‌تر و بصیرتر از گذشته هستند و به خوبی متوجه نیات شوم دشمن شده و این ساله را نیز به خوبی دریافته‌اند که راه مقابله با دشمن، همان مؤلفه‌های پیروزی است که در جریان

استخبار و نظام سلطه می‌خواهد مسئله نفوذ را با همهجه و جنگ ترکیبی بر کشورمان تحمیل کند و هشدافان براندازی است. وی با تأکید بر اینکه نفوذ یکی از ابزارهای کار و فعالیت دشمن محسوب می‌شود، افزود: در واقع دشمنان این اصل قدیمی را در کشورهای مختلف عملیاتی کرده و بعضا نیز به نتیجه رسانند که در زمان‌هایی از آن به عنوان انقلاب‌های رنگی یاد می‌شود. وزیر اطلاعات در این زمینه، گفت: بنابراین طرح مذکور می‌تواند در چارچوبی که برای جامعه قابل مشاهده باشد، کمک و یاور دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی باشد؛ یادآور می‌شود ما در هر طرح و لایحه، سیاست، تصمیم، راهبرد و اقدامی بر حفظ امنیت، انسجام و اتحاد مقدس مورد اشاره رهبر معظم انقلاب، تأکید داریم.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی:

دولت باید برای حذف ارز ترجیحی از مجلس مجوز گیرد

بنزین را با افزایش قیمت یا چندنرخ‌ی کردن بنزین جبران کند، لذا ۵۱ نماینده مجلس در نامه‌ای به سران قوا نسبت به تبعات حذف ارز ترجیحی هشدار دادند.

وی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور بر اجرای برنامه هفتم پیشرفت به عنوان برنامه دولت اظهار داشت: در برنامه هفتم به‌طور شفاف آمده که برای جبران ناترازی انرژی در بحث بنزین، باید دولت ناوگان حمل‌ونقل عمومی را به خودروهای هیبریدی یا برقی تبدیل کرده و این خودروها را خریداری و جایگزین کند.

نماینده ارومیه با بیان اینکه اگر دولت به دنبال حذف ارز ترجیحی است،مباید مشخص کند که چطور می‌خواهد آن را اجرا کند"، تصریح کرد: دولت باید مشخص کند که چه طور می‌خواهد اختلاف نرخ ارز ترجیحی با نرخ جدید را جبران کرده و آن را به دهک‌های پایین و نیازمند جامعه تزریق کند تا شوک و تورم ایجاد نشود.

مکان با اشاره به نامه نمایندگان درباره ارز ترجیحی خاطرنشان کرد: ما در این نامه به دولت هشدار داده‌ایم که در صورت حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی باید زیرساخت‌های این کار هم فراهم شود. همچنین باید دولت توضیح دهد که چگونه می‌خواهد شوک وارد

رئیس سازمان اداری و استخدامی مطرح کرد برنامه دولت کوچک‌سازی از یک سو و حفظ نیروی انسانی کارآمد از سوی دیگر است

رئیس سازمان اداری و استخدامی کمبود نیرو داریم. رئیس سازمان اداری و استخدامی در پاسخ به سؤالی درخصوص اظهارات رئیس‌جمهور که گفته بود نهاد ریاست جمهوری چهار هزار نیرو دارد در صورتی که شاید با ۳۰۰ نیرو نیز کارها قابل انجام باشد، گفت: درحال حاضر در نهاد ریاست جمهوری چند واحد را حذف کرده‌ایم، همچنین در سازمان اداری و استخدامی نیز بر غم اینگونه شرکت‌ها، و سازمان وابسته چندان نداریم، سه واحد را حذف کردیم که نشان دهیم کار را از خودمان آغاز کرده‌ایم. وی تأکید کرد: سامانه‌ای تحت عنوان «بهین یاب» داریم، قانون نیز به ما تکلیف کرده است که این نیروها را در جاهای دیگر بکارگیری کنیم و لذا هیچ نیرویی اخراج یا حذف نخواهد شد. در جاهایی که به نیروی انسانی نیاز داریم به جای اینکه

شده است که البته نیازمند همکاری تمامی دستگاه‌ها است چرا که ترانزیت موضوعی فرابخشی است و نمی‌توان مسئولیت آن را تنها به یک دستگاه و بخش واگذار کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: باید با همکاری همه بخش‌ها و دستگاه‌ها جایگاه ترانزیت در شان و امکانات کشور ارتقا یابد. راهبرد جمهوری اسلامی ایران توسعه روابط پایدار و حداکثری با کشورهای منطقه و همسایگان در همه بخش‌ها از جمله ترانزیت است.

در این جلسه سند برنامه ملی گذر (ترانزیت) و همچنین برنامه اعطای مشوق‌ها و حمایت‌های افزایش رقابت‌پذیری گذر از مسیر ایران به تصویب اعضا رسید.

لازم به ذکر است، ۱۲ مشوق و ۱۷ اقدام حمایتی برای افزایش رقابت‌پذیری گذر از مسیر ایران در راستای آیین‌نامه اجرایی بند (پ) ماده (۵۸) قانون برنامه هفتم پیشرفت با هدف ترغیب سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه ترانزیت تعریف شده است.



اسلامی مسجسدسلیمان و روز جمعه ۷ آذر ماه ساعت ۱۳ در مصلی مهدیه امام خمینی اهواز با حضور اقتشار مختلف مردم قدرشناس برگزار می‌شود.

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اتفاق افتاد. محمدرضا رضایی کوچی، نماینده مردم چهارم و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات ارتش، با اشاره به نگاه و دیدگاه مردم جامعه به این سازمان تصریح کرد: امروز احاد مردم به وجود ارتش افتخار می‌کنند و ارتش در نگاه مردم، سازمانی ارزشمند و مقدس است و مردم حقیقتا این سازمان را دوست دارند چراکه می‌داند ارتش نقشی ارزشمند در تأمین امنیت کشور و دفاع از مرزهای جمهوری اسلامی ایران برعهده دارد.

وی با بیان اینکه وجود ارتش مایه دلگرمی مردم عزیز ایران است، گفت: از زحمات و تلاش‌های کارکنان ارتش در اقصی نقاط کشور تقدیر و تشکر می‌کنیم.

همچنین در این نشست امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با ارائه گزارشی در حوزه ماکن، ابنیه و اراضی ارتش، تقویت اعتبارات مهندسی را موجب ارتقاء توانمندی‌های دفاعی کشور دانست و خواستار حمایت‌های هرچه بیشتر مجلس شورای اسلامی از حوزه‌های عمرانی آجا شد.



شده به بازار با حذف ارز ترجیحی را مدیریت کند. وی با تأکید بر توجه به ایجاد تصمیم به حذف ترجیحی، ادامه داد: وقتی دولت می‌خواهد چنین اقدامی انجام دهد، باید در کنارش پیوست کامل کارشناسی و تخصصی شامل برنامه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت ارائه کند تا مشخص شود قرار است چگونه تبعات و آثار این تصمیم مدیریت شده و چه راهکاری برای کنترل پیامدهای احتمالی آن وجود دارد. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بر ضرورت کسب مجوز از مجلس در زمینه حذف ارز ترجیحی تأکید و خاطرنشان کرد: باید دولت برای حذف ارز ترجیحی، از مجلس مجوز گیرد و آن را به تصویب مجلس برساند. قرار نیست شورای هماهنگی اقتصادی به موضوعاتی ورود کند که جنبه قانون‌گذاری دارد چون این شورا فقط برای ورود به موارد فوری است. نباید جایگاه و شأن مجلس را پایین آورد که این موضوع برحلاف قانون اساسی و بیانات امام راحل و فرمایشات مقام معظم رهبری است.

وی در پایان با هشدار نسبت به تبعات تک نرخی شدن ارز گفت: دولت به دنبال تک نرخی شدن ارز است که این کار تبعاتی دارد.

جمهوری اسلامی

سازمان غذا و دارو اعلام کرد کاهش ۵۰ درصدی کمبود داروهای بیمارستانی



مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو اعلام کرد: کمبود داروهای بیمارستانی به شکل محسوسی کاهش یافته و وضعیت تأمین این اقلام در مسیر ثبات قرار گرفته است.

اکبر عبدللهی اصل افزود: براساس ارزیابی‌های انجام‌شده، سطح کمبود داروهای بیمارستانی نسبت به ماه گذشته حدود ۵۰ درصد کاهش یافته و تأمین این گروه از اقلام درمانی با برنامه‌ریزی دقیق و همکاری شرکت‌های تولیدی و وارداتی ادامه دارد.

وی گفت: با وجود چالش‌های ارزی و مطالبات مراکز درمانی، روند تأمین متوقف نشده و شاخص‌های مربوط به تأمین اقلام بیمارستانی و داروهای خارج از فهرست ضروری نیز بهبود یافته است.

به گفته عبدللهی‌اصل، اقدامات صورت‌گرفته در حوزه سیاست‌گذاری تأمین و هماهنگی با شرکت‌های پخش باعث شده وضعیت موجودی دارو در بخش‌های بیمارستانی در مسیر پایداری قرار گیرد.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو تأکید کرد: روند کاهش کمبودها ادامه دارد و برنامه‌های جدید در حوزه تأمین، بهبود بیشتری در ماه‌های آینده رقم خواهد زد.

استانداری تهران:

خروج بیش از ۴۷۰ هزار نفر از اتباع غیر مجاز موجب آزادسازی ۳ هزار کلاس درس شد



سخنگوی استانداری تهران گفت: خروج اتباع غیرمجاز موجب آزادسازی ۳ هزار کلاس درس در استان تهران شده که گامی مهم در راستای افزایش سرانه آموزشی و تحقق عدالت آموزشی است.

علی رزازی با تأکید بر رفع کمبود فضاهای آموزشی، از تحویل ۱۲۴ مدرسه با ۱۴۰۰ کلاس درس در یک سال گذشته خبر داد و افزود: این تعداد تا پایان سال به ۱۴۳ مدرسه افزایش خواهد یافت.

وی با اشاره به سیاست‌های کشور در قبال اتباع خارجی گفت: از ابتدا مینا بر تکرم حسن همسایگی و همجواری با کشورهای همسایه بوده است. در تمامی رویدادهای منطقه‌ای، ایران میزبان خوبی برای پناهندگان بوده و میزبانی مسالمت‌آمیز و محترمانه‌ای ارائه کرده است.

سخنگوی استانداری تهران با اشاره به تغییر سیاست‌ها افزود: متأسفانه شاهد رشد بی‌سابقه مهاجرت‌های غیرقانونی به کشور، به‌ویژه استان تهران، بودیم. با دستورات مستقیم آقای استاندار و استقرار دولت، طرح ساماندهی اتباع به صورت جدی در سراسر کشور و تهران پیگیری شد.

رزازی با بیان آمار خروج اتباع گفت: تا امروز بیش از ۴۷۰ هزار نفر از کشور خارج شده‌اند که حدود ۶۰ درصد آنان به صورت «خودمعرف» اقدام به ترک ایران کرده‌اند.

وی افزود: خروج اتباع غیرمجاز موجب آزادسازی ۳ هزار کلاس درس در استان تهران شده که گامی مهم در راستای افزایش سرانه آموزشی و تحقق عدالت آموزشی است.

رئیس کل دادگستری استان تهران:

بخشی از مطالبات شکات پرونده «صندوق قرض‌الحسنه جعفری» تأمین شد



رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: بخشی از مطالبات شکات پرونده صندوق قرض‌الحسنه جعفری تأمین شده است.

علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده کنبرالشاکی صندوق جعفری مربوط به متهم جعفری اردستانی، گفت: در راستای پیشبرد روند رسیدگی به این پرونده، جلسهای با حضور نمایندگان بانک مرکزی، بانک ملی و بانک رفاه کارگران برگزار شد که لازم است از همکاری و تعامل این بانک‌ها در فرآیند رسیدگی قدرانی شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: دستورات لازم درباره املاک شناسایی‌شده ابلاغ و کارشناسی آنها توسط کارشناس رسمی دادگستری انجام شد و درحال حاضر، فرآیند واگذاری این املاک به بانک‌های عامل با قیمت کارشناسی‌شده در جریان است تا بهای آن جهت پرداخت مطالبات شکات در اختیار دستگاه قضایی قرار گیرد. وی در پایان گفت: با اجرای این اقدامات، بخشی از مطالبات شکات، تأمین و پرداخت خواهد شد.